9. אשר על כן, אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר לגבי המשיב אשר יוגש לבית המשפט עד ליום 10/9/17.

דיון נוסף בעניינו של המשיב יתקיים ביום 10/9/17 בשעה 08:40.

המשיב יובא על ידי שב"ס והמזכירות תזמן מתורגמן לערבית.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בנוכחות הצדדים.